



ÅRSBERÄTTELSE

Föräldra- och lärarförening (PTA)
vid
Internationella Engelska Skolan i
Kista

PTA IES Kista årsberättelse för läsåret 2019-20

Org. Nr. 802514-3077

Inledning

Verksamhetsåret 2019-20 var PTA Kistas tredje officiella verksamhetsår. Föreningen, som i stort sett varit densamma sedan den initiala arbetsgruppen 2016-17, hade en sammansvetsad styrelse som med glädje bidragit med skolan där så varit möjligt. Detta verksamhetsår har karaktäriserats av COVID-19 och därmed har alla planerade aktiviteter blivit inställda från och med mars 2020.

Föreningen hade 34 betalande medlemmar.

I december bidrog PTA till skolans Nobelfestligheter där utvalda elever i årskurs 6-8 hedrades för sina akademiska framgångar i olika ämnen. PTA sponsrade priset "Peace Price" som gick till eleven som bäst exemplifierat vänskap och skolanda.

Årsmöte och föreningens styrelse

Den 2 oktober 2019 hölls årsmötesförhandlingar för Föräldra- och lärarförening PTA vid Internationella Engelska Skolan i Kista med möte på skolan där 14 deltagare var med på mötet.

Mötet valde Anna Ahlström till föreningens ordförande och gav henne därmed fortsatt förtroende att leda PTA.

Följande medlemmar valdes att ingå i föreningens styrelse:

Ylva Elvnäs
Gabriella Fällman
Alina Popruzenko*
Rickard Fagerberg
Syed Rahman
Wiebke Gullne

Till revisor och revisorssuppleant valdes Patrick Forrestel respektive Sakyibea Dalid

Till valberedningen valdes Elizabeth Dacey och Camilla Langell, med Elizabeth Dacey som sammankallande.

Under det konstituerande styrelsemötet beslutades följande roller:

Ordförande Anna Ahlström
Vice Ordförande ej tillsatt
Sekreterare Ylva Elvnäs
Vice Sekreterare ej tillsatt
Kassör Gabriella Fällman
Vice Kassör ej tillsatt

Övriga invalda i styrelsen valdes som ledamöter.

* styrelseledamöter som avgick efter vårterminens slut 2020.

Aktiviteter under verksamhetsåret 2019-2020:

PTA arrangerade tillsammans med skolan följande aktiviteter.

- International Food Court (Kistaloppet) 21:a september
- Halloween disco (18:e oktober, PTA stöttade åk 9)
- LAN-party 8-9:e november (PTA ordnade mat och IT)
- Winter concert 11:e december (PTA sålde fika)
- Nobel dinner 10:e december (PTA sponsrade fredspriset)

PTA stöttade även olika årskurser, främst årskurs 9 och årskurs 5, med hantering av försäljning av discobiljetter (åk 9) och kakförsäljning (åk 5).

Styrelsens arbete

Styrelsen har haft 5 stycken styrelsemöten under verksamhetsåret 2019-20.

Styrelsens två fasta lärarrepresentanter Mr. Patrick Forrestel och Mr. John Brunelle, bidrog återigen med stor entusiasm för PTAs arbete vilket varit oundgängligt för styrelsen. Styrelsen är väldigt glada och tacksamma över deras samarbete.

Etablerade kommunikationskanaler

Styrelsen har under verksamhetsåret använt ett antal kommunikationskanaler för att effektivt kommunicera med föräldrar/vårdnadshavare och lärare och elever.

PTA har en hemsida, www.ptaieskista.se som är föreningens formella informationskanal.

PTA använder mejladressen info@ptaieskista.se gentemot föräldrar/vårdnadshavare, lärare och elever.

PTA finns även representerade på skolans hemsida, med hänvisning till föreningens egen sida.

Utöver detta finns det även en Facebookgrupp där föräldrar och PTA kan kommunicera. PTA IES Kista där medlemskap godkänns efter att föräldrar/målsmän svarat på tre frågor. Lena Buhre, Ylva Elvnäs och Gabriella Fällman har varit administratörer för Facebooksidan och gruppen, båda med namnet PTA IES Kista.

Dessutom kommunicerar PTA via SchoolSoft och utskick organiserade av skolan.

IES Kista finns även på Classlist, där föräldrar har kunnat registrera sig. Tillökningen har dock varit väldigt sporadisk under året.

Ekonomi

Enligt uppdrag från styrelsen så har PTA öppnat ett bankkonto i Swedbank, formellt registrerat på föreningen.

Till bankkontot har PTA ett SWISH-nummer som används vid betalningar på olika event.

Vid årets början hade föreningen en ingående balans på 30 436 kr. Årets resultat uppgår till 18 670 kr. Föreningens tillgångar (bank och kassa) uppgår till 49 106 kr.

Ingående balans:	30 436 kr
Årets överskott:	18 670 kr
Kontant växel:	<u>0 kr</u>
Utgående balans:	49 106 kr

Pengarna är kvar på kontot till dess att beslut är fattat på årsmötet hur pengarna ska fördelas för att bäst komma till användning för skolans elever.

Avslutning

PTA IES Kista har bedrivit en mycket liten verksamhet under detta pandemins år.

Vårt övergripande mål har alltid varit att skapa en miljö där både sociala och kulturella aspekter är naturliga ingredienser i verksamheten, genom att:

- Vara en öppen organisation för alla föräldrar/vårdnadshavare, lärare och elever.

- Övervaka utvecklingen i skolan och, vid behov, ge stöd och agera som en länk mellan familj och skola.
- Organisera aktiviteter för elever, föräldrar/vårdnadshavare, lärare och skolpersonal.

Genom styrelsen för PTA IES Kista

Kista, den 24 september 2020

Anna Ahlström
Ordförande

Ylva Elnäs
Sekreterare

Gabriella Fällman
Kassör